各 位

平成２３年５月３０日

                        会 社 名 ニ プ ロ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐野 實

   （コード番号 8086 東証・大証第１部）

    問合せ先 取締役経理部長 山部 哲彦

（TEL ０６－６３７２－２３３１）

親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等である、サンリ興産株式会社の平成２３年９月期中間決算が確定いたしま
したので、お知らせいたします。

記

１．親会社等の名称  サンリ興産株式会社

２．所 在 地  大阪府摂津市新在家２丁目３２番４号

３．属 性  当社が他の会社の関連会社である場合における当該他の会社

４．議決権所有割合  ２０．４０％

中間貸借対照表
（平成23年3月31日現在）

（単位：千円）
科        目 金    額 科        目 金    額

4,058,803 24,187

現 金 及 び 預 金 4,057,333 未 払 法 人 税 等 12,688

未 収 入 金 1,379 未 払 事 業 税 7,448

仮 払 金 90 預 り 金 4,050

1,195,615 2,350

261,408 預 り 保 証 金 2,350

建 物 17,835

建 物 付 属 設 備 1,473

土 地 242,100 26,537

　投 資 そ の 他 の 資 産 934,207

投 資 有 価 証 券 573,000 5,227,881

関 係 会 社 株 式 200,000 資 本 金 495,000

長 期 貸 付 金 90,000 資 本 剰 余 金 371,726

そ の 他 71,207 利 益 剰 余 金 4,361,154

5,227,881

5,254,419 5,254,419

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

（資　産　の　部） （負　債　の　部）

　有  形  固  定  資  産

流 動 資 産

固 定 資 産

流 動 負 債

固 定 負 債

負   債   合   計

（純　資　産　の　部）

株 主 資 本

資  産  合  計 負 債 ・ 純 資 産 合 計

純　　資　　産   合   計

中間損益計算書
（平成２２年１０月１日から平成２３年３月３１日まで）

（単位：千円）

金　　額

営　業　損　益　の　部
営　　業　　収　　益

3,465

営　　業　　費　　用

51,194 51,194

営　　業　　利　　益 ▲ 47,729

営　業　外　損　益　の　部

営　業　外　収　益

受  　 取 　 　利   息 5,570

受  取 　配  当  金 239,025

雑 収 入 126 244,721

経　　常　　利　　益 196,992

196,992

18,711

178,280

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

中 間 純 利 益

科　　目

売　　　　　上　　　　 　高

販売費及び一般管理費

税 引 前 中 間 純 利 益

（単位:千円）

　　　　　　　　　　　　　株　　主　　資　　本

資　本　金 資本剰余金 利益剰余金 株主資本合計

平 成 ２ ２ 年 ９ 月 ３ ０ 日 残 高 495,000 371,726 4,182,873 5,049,600 5,049,600

中 間 期 中 の 変 動 額

中 間 純 利 益 178,280 178,280 178,280

中 間 期 中 の 変 動 額 合 計 178,280 178,280 178,280

平 成 ２ ３ 年 ３ 月 ３ １ 日 残 高 495,000 371,726 4,361,154 5,227,881 5,227,881

（平成２２年１０月１日から平成２３年３月３１日まで）

純資産合計

    （注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

中間株主資本等変動計算書

政府及び
地方公共

団体
金融機関 証券会社

その他の
法人

外国法人
等

外国法人
等のうち

個人

個人
その他

計

株主数（人） － － － － － － 2 2 －

所有株式数（株） － － － － － － 990,000 990,000 －

所有株式数の割合
（％）

－ － － － － － 100.00 100.00 －

【大株主の状況】

氏名又は名称

　　佐 野　   實

　　佐 野 　佳 弘

計

【役員の状況】

役　名 職　名 氏　名
所有株式数

（株）

監査役就任（現）

-監査役 宮井　志保子 昭和15年 5月16日生
平成22年　7月

昭和58年11月

昭和29年　7月

昭和25年　8月

監査役就任

平成13年　3月

平成元年　4月

平成10年11月

平成元年　4月

平成13年　3月

平成10年11月

198

989,802

ニプロ㈱設立、代表取締役
社長就任（現）

当社代表取締役就任（現）

略　歴

監査役就任（現）

取締役就任

取締役就任（現）

監査役就任

取締役就任（現）

監査役 南部 美智代 昭和 8年11月 5日生

取締役 佐野　和美 昭和21年 2月14日生

取締役 佐野　佳弘 昭和45年12月21日生

単元未満
株式の

状況（株）

0.02

99.98

所有株式数（株）

990,000

東京都品川区旗の台3-3-5

代表取締役 佐野　　實

生年月日

大正15年 6月10日生

区　分

株式の状況

【株式の所有者別状況】

住　　所

京都市東山区泉涌寺東林町14-1

198

-

-

（平成２３年３月３１日現在）

（平成２２年３月３１日現在）

（平成２３年３月３１日現在）

有限会社びわこ電球製作
所設立

発行済み株式総数に対する
所有株式数の割合（％）

100.00

989,802

	サンリ興産　決算報告書　表.pdf
	サンリ興産　決算報告書　中身　均等割付
	サンリ興産　決算報告書　中身　均等割付-2